
 

埼玉県東南部地域公共施設予約案内システム 

まんまるよやくリニューアルに伴うシステム停止のお知らせ 

 

 平素よりまんまるよやくをご利用いただき、誠にありがとうございます。 

この度、まんまるよやくのリニューアルのため、下記の期間はシステムをご利用で

きなくなります。利用者の皆様にはご不便をおかけいたしますが、ご理解賜ります

ようお願い申し上げます。 

 

【システム停止期間】 

令和 3年 10月 27日（水）0時 00分 ～ 令和 3年 10月 28日（木）24時 00分 

（2日間） 

※上記期間中も施設窓口での予約等は、通常どおり受け付けております。 

 

【主なリニューアル内容】 

①スマートフォン専用ページを開設します。 

②システムを利用できるメディアをインターネット（スマートフォンは Android5.0

以降・iOS5以降）のみに変更します。 

 ※従来型携帯電話、固定電話（音声応答）、ＦＡＸは利用できなくなります。 

  

 

 

お問合せ 

 

                吉川市生涯学習課 

電話番号：０４８－９８４－３５６３ 

 

 

 


